
UCHWAŁA NR LXIII/898/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 6870CECD-9C02-4945-96DF-49557996297D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/898/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w zł 

 
Termin realizacji 

 1 

 
„Zakup lekkiego samochodu specjalnego dla 
OSP Nowe Opole” zadanie inwestycyjne ujęte 
w budżecie gminy na 2023 r. Umowa Nr 
OZF.272.32.2023 z dnia 06.06.2023 r. 

 
 

379.089,69 zł. 

 
31.03.2024 r. 

  
Razem: 

 
379.089,69 zł. 

 

 

Id: 6870CECD-9C02-4945-96DF-49557996297D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/898/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota planu 

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
379.089,69 zł. 

  
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
379.089,69 zł. 

   
6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
379.089,69 zł. 

 

Id: 6870CECD-9C02-4945-96DF-49557996297D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 03.10.2023 r. wpłynęło do Urzędu Gminy Siedlce pismo od Wykonawcy, z którym w dniu 
06.06.2023r. została podpisana umowa nr OZF.272.32.2023 na dostawę lekkiego samochodu specjalnego dla 
OSP w Nowym Opolu. W piśmie tym informuje on o wystąpieniu nadzwyczajnych okoliczności związanych 
z oddziaływaniem siły wyższej związanej z wystąpieniem niedającego się zapobiec oddziaływania sił żywiołów 
w postaci powodzi na terenie Słowenii. W sposób znaczący wpłynęło to na łańcuch dostaw Wykonawcy i nie jest 
on w stanie wykonać przedmiotu umowy w czasie w niej wskazanym. W związku z powyższym Wykonawca 
zawnioskował o przesunięcie terminu dostawy pojazdu do końca I kwartału 2024r. Wobec powyższego konieczne 
jest sporządzenie aneksu do zawartej umowy na podstawie art. 455 ust.1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych. 
Uznając wskazaną we wnioskach przyczynę jako uzasadnioną, zmienia się termin wykonania przedmiotu umów 
do dnia 31.03.2024 r. 

Id: 6870CECD-9C02-4945-96DF-49557996297D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/898/2023 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


